INDICAÇÃO  nº      /2019

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor do presente, na forma facultada no Regimento Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo:
[bookmark: _GoBack]Que o Sr. Prefeito do Município entre em entendimento com a Secretaria competente, para que faça a recuperação da base do bueiro da rua casaca de couro em frente à rua gavião caboclo no residencial araucária pois a grade esta escorada com um pedaço de caibro e o mesmo se encontra sem a tampa.

Nestes termos,
P. encaminhamento.

Arapongas, 28 de fevereiro de 2019.

                                        Agnelson Galassi
                                               Vereador